

# **JSA Sikring ApS**

**Elsted Byvej 18 - 22, 8520 Lystrup**

**CVR-nr. 65 36 99 15**

## **Årsrapport**

**1. maj 2015 - 30. april 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2016.

---

**Ib Ulstrup**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

JSA Sikring ApS  
Elsted Byvej 18 - 22  
8520 Lystrup

Telefon: 86225644  
Telefax: 86228303  
Hjemmeside: [www.jsa.dk](http://www.jsa.dk)

CVR-nr.: 65 36 99 15  
Stiftet: 4. maj 1981  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Bestyrelse**

Ib Ulstrup, Advokat  
Finn Græns Knudsen  
Gerdt Bennetsen  
Hanne Bennetsen  
Jesper Nymann

**Direktion**

Gerdt Bennetsen  
Hanne Bennetsen

**Revision**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Åbyhøj

**Modervirksomhed**

H og G Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at producere og montere mekanisk sikring til enhver bygningskonstruktion og til ethvert sikringsformål.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været væsentlige usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen viser et positivt resultat på kr. 86.317 og efter selskabsskatter kr. 59.695. Resultatet, der er udtryk for stedfundne tilpasninger i omkostningsstrukturen i forhold til tidligere regnskabsår, men med et uændret aktivitetsniveau, er nogenlunde tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer, at de stedfundne tilpasninger af omkostningsstrukturen kombineret med en stigning i aktivitetsniveauet, vil medføre et yderligere positivt driftsresultat i regnskabsåret 2016/2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.864.904</b>	<b>3.614.588</b>
1 Personaleomkostninger	-3.689.037	-3.394.738
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.781	-74.464
<b>Driftsresultat</b>	<b>137.086</b>	<b>145.386</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.171	4.689
Andre finansielle indtægter	2.509	0
Andre finansielle omkostninger	-57.449	-55.325
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.317</b>	<b>94.750</b>
Skat af årets resultat	-26.622	-27.031
<b>Årets resultat</b>	<b>59.695</b>	<b>67.719</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	59.695	67.719
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.695</b>	<b>67.719</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.758	95.269
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.758</u>	<u>95.269</u>
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	28.832	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.832</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>167.590</u></b>	<b><u>95.269</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.034.657	1.864.556
Varebeholdninger i alt	<u>2.034.657</u>	<u>1.864.556</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.489.071	1.283.425
Igangværende arbejder for fremmed regning	289.590	128.134
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	138.312	125.253
Udsudte skatteaktiver	194.447	221.069
Andre tilgodehavender	47.930	50.649
Periodeafgrænsningsposter	149.399	182.340
Tilgodehavender i alt	<u>2.308.749</u>	<u>1.990.870</u>
Likvide beholdninger	<u>2.603</u>	<u>8.016</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.346.009</u></b>	<b><u>3.863.442</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.513.599</u></b>	<b><u>3.958.711</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	1.734.216	1.674.521
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.934.216</b>	<b>1.874.521</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	836.257	530.894
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	762.312	447.570
	Anden gæld	980.814	1.105.726
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.579.383	2.084.190
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.579.383</b>	<b>2.084.190</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.513.599</b>	<b>3.958.711</b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

					2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>						
					3.178.623	2.956.708
					317.680	267.205
					61.203	53.587
					131.531	117.238
					<b>3.689.037</b>	<b>3.394.738</b>
					8	7
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
					Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2016 kr.
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskriv- ning</b>		
Direktion	10,2			0	0	28.832
<b>3. Virksomhedskapital</b>						
					200.000	200.000
					<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>						
					1.674.521	1.606.802
					59.695	67.719
					<b>1.734.216</b>	<b>1.674.521</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						
Til sikkerhed for arbejds- og betalingsgarantier kr. 35.202 er der udstedt bankgarantier på kr. 35.202.						

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med Santander Consumer Bank om leasing af 2 stk. Renault Master T35. Leasingforpligtigelse pr. 30. april 2016 udgør 14+14 måneder á kr. 3.849 + moms i alt kr. 134.715.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H og G Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.  
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.